



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 г. № 235
Калининград

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановления Правительства Калининградской области изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 31 мая 2023 г. № 235

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановления Правительства
Калининградской области

1. В приложении № 4 к постановлению Правительства Калининградской области от 13 февраля 2019 года № 95 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 14 мая 2019 года № 332, от 24 марта 2020 года № 150, от 30 декабря 2020 года № 1004 и от 15 сентября 2021 года № 591) цифры «2019 – 2022» заменить цифрами «2019 – 2023».

2. В приложении № 8 к постановлению Правительства Калининградской области от 18 апреля 2019 года № 278 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 16 октября 2019 года № 699, от 24 марта 2020 года № 150 и от 15 сентября 2021 года № 591) цифры «2019 – 2022» заменить цифрами «2020 – 2023».

3. В постановлении Правительства Калининградской области от 09 июля 2019 года № 461 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 24 марта 2020 года № 150, от 02 сентября 2020 года № 634, от 24 декабря 2020 года № 956, от 30 декабря 2020 года № 1004, от 08 июня 2021 года № 317, от 15 сентября 2021 года № 591 и от 31 мая 2022 года № 277):

1) в приложении № 1 к указанному постановлению цифры «91580,87» заменить цифрами «104749,27»;

2) в приложении № 3 к указанному постановлению:

- цифры «195 789,47» заменить цифрами «424531,44»;

- цифры «2021 – 2022» заменить цифрами «2021 – 2024».

4. В приложении № 1 к постановлению Правительства Калининградской области от 24 мая 2021 года № 268 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности» цифры «2021 – 2022» заменить цифрами «2021 – 2023».

5. В постановлении Правительства Калининградской области от 15 сентября 2021 года № 591 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калининградской области»:

- 1) в приложении № 2 к указанному постановлению цифры «2021 – 2023» заменить цифрами «2021 – 2024»;
- 2) в приложении № 3 к указанному постановлению цифры «2021 – 2022» заменить цифрами «2021 – 2023»;
- 3) в приложении № 4 к указанному постановлению цифры «102000,00» заменить цифрами «106663,29».

6. В постановлении Правительства Калининградской области от 15 июня 2022 года № 319 «О предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Калининградской области на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»:

- 1) в приложениях № 1, 2 к указанному постановлению слова «2022 год» заменить словами «2022 – 2023 годы»;
- 2) в приложении № 3 к указанному постановлению:
 - цифры «2298,48» заменить цифрами «3283,79»;
 - слова «2022 год» заменить словами «2022 – 2023 годы».

7. В приложении к постановлению Правительства Калининградской области от 06 декабря 2022 года № 637 «О предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Черняховский муниципальный округ Калининградской области» на софинансирование капитальных вложений в объект муниципальной собственности» слова «2022 год» заменить словами «2022 – 2023 годы».